
1 z 1

ŽÁDOST INVESTORA O NABYTÍ PARTICIPACE
zadaná níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Žádost“):

....................

RČ: ....................

trvalá adresa: ....................

E-mail: ....................

(dále jen „Investor“)

ČLÁNEK 1
PŘEDMĚT ŽÁDOSTI

1. Investor tímto prohlašuje a potvrzuje, že dne .......... uzavřel se společností Investcrown s.r.o., IČO: 08672181, se sídlem Bucharova
1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 321946 (dále
jen „Společnost“) rámcovou smlouvu o participacích č. .........., jejíž součástí jsou obchodní podmínky Společnosti (dále jen „OP“),
která upravuje právo a povinnosti Investora a Společnosti při nabývání Participací a poskytování Služeb (dále jen „Smlouva“).

2. Společnost se na základě Smlouvy zavázala umožnit Investorovi podle jeho pokynů nabýt Participací část pohledávky z Úvěru
poskytnutého Společností a tuto Participaci pro Investora dále spravovat a poskytovat Investorovi Služby.

ČLÁNEK 2
ZADÁNÍ ŽÁDOSTI

1. Investor prohlašuje, že má zájem nabýt Participaci, tedy nabýt část pohledávky z Úvěru poskytnutého Společností dlužníku ..........,
IČO: .........., se sídlem .........., a to v rozsahu .........., který je zveřejněný v Nabídce projektů na Platformě pod: ..........

2. Investor se zavazuje bezodkladně po zadání této Žádosti uhradit ze svého Ověřeného účtu nebo bankovního účtu, který má být
ověřen dle odst. 6.3 OP, platbu ve výši .......... na bankovní Účet Společnosti č. .........., s uvedením VS: .......... a SS: ...........

3. Investor zadáním této Žádosti a následným připsáním výše uvedené peněžité částky na Účet Společnosti uděluje Společnosti Pokyn
k nabytí Participace ve výši uvedené peněžité částky na Úvěru.

ČLÁNEK 3
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojmy s velkými počátečními písmeny používané v této Žádosti mají význam uvedený v čl. 1. OP, resp. Smlouvě.

2. Tato Žádost je zadána na dálku. Investor znění této Žádosti potvrdil a podepsal tím, že s vygenerovaným zněním textu této Žádosti
na Platformě projevil souhlas označením check-boxu „Souhlasím s žádostí o nabytí participace“ a stiskl tlačítko „Investovat“.

3. Pokyn k nabytí Participace zadaný Společnosti na základě této Žádosti se stává závazným okamžikem připsání a identifikování
peněžitých prostředků ve výši Participace na Účtu Společnosti.

4. Investor bere na vědomí, že nákup Participace je dokončen až v okamžiku vystavení elektronického potvrzení o nabytí Participace
ze strany Společnosti.

5. Investor prohlašuje, že byl o Participaci dostatečně informován z informací a dokumentů zveřejněných v sekci „Nabídka projektů“ na
Platformě a tuto Žádost zadává po důkladném zhodnocením všech skutečností týkajících se Úvěru a nabývané Participace a rizik
spojených s nákupem a vlastnictvím Participace.




